
 

 
 
Revitalizace KUKS o. p. s.    IČ 28771168  |  DIČ CZ28771168         
Sídlo společnosti: Kuks 72, 544 43 Kuks 
www.revitalizacekuks.cz     info@revitalizacekuks.cz 

OBJEDNÁVKA 

 
OBJEDNATEL 

Revitalizace KUKS, o. p. s. 

č. p. 72, 544 43 Kuks 

IČ 28771168 

DIČ CZ28771168 

 

 

 

DODAVATEL 

FiftyFifty – kreativní agentura, s. r. o.  

  Lesní 2080/6a 

500 08 Hradec Králové 

IČ 45537135 

DIČ CZ45537135 

 
Datum vystavení: 16. 11. 2020  

Datum dodání: 30. 11. 2020 

Forma úhrady: fakturou

 

Vystavil:  
Ing. Martin Puš 
Převzal: 
Mgr. Michal Šeba 
 

 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u vás generační upgrade designu a technické struktury webové prezentace ZKUSKUKS. Nové 

administrátorské rozhraní prosím nahrajte během plánované technické odstávky v termínu 27.–30. 11. 2020. 

 

 
CENA 

 cena / MJ vč. DPH soubor celk. cena vč. DPH 

Upgrade webu www.zkuskuks.cz  41 322,31 CZK 1  50 000 CZK 

Celkem   50 000 CZK 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
 
 
 
 
 

 
Objednatel

 
Dodavatel 


